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9:00～12:00 13:00～17:00 18:00～22:00
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9 月
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11 水
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13 金

14 土

15 日

16 月
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19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

2026年2月　高松国分寺ホール　月間案内　2026年1月21日作成

                 イベント・練習等で、既に使用予定のあるお時間です。

※日程等変更の場合がございますので、貸館ご希望の方は事務所までお問合せください。TEL087-875-0162

日
曜
日

ロビー展示

休 館 日

休 館 日

休 館 日

休 館 日

自主

企業様 会議

踊り リハ

貸館

発表会

企業様 準備

ダンスパーティー

子育て応援広場

なごみんのわ 妊婦さんの日

2026年２月4日(水)

10：30～11：30

人数制限ありません♪お気軽にご予約ください。

踊り発表会

なごみんのわ

なごみんのわ 妊婦さんの日

カラオケ 準備

明生大学講演会

ジャズコンサート

発表会

カラオケ発表会

発表会

発表会 リハ

発表会

詩吟

準備

和太鼓公演

フラ 発表会

詩吟 練習

練習

猫写真展

2/17～2/22


