

2026年2月 高松国分寺ホール 月間案内

2026年1月21日作成

自主

貸館



イベント・練習等で、既に使用予定のあるお時間です。

※日程等変更の場合がございますので、貸館ご希望の方は事務所までお問合せください。TEL087-875-0162

日	曜日	午 前	午 後	夜 間	ロビー展示
		9:00~12:00	13:00~17:00	18:00~22:00	
1	日	ジャズコンサート			
2	月	休館日			
3	火				
4	水	なごみのわ 妊婦さんの日			
5	木	発表会 リハ			
6	金	なごみのわ			
7	土	発表会		踊り リハ	
8	日	踊り発表会			
9	月	休館日			
10	火	詩吟 練習		カラオケ 準備	
11	水	カラオケ発表会			
12	木	明生大学講演会	企業様 準備		
13	金	企業様 会議			
14	土	発表会	発表会		
15	日	発表会			
16	月	休館日			
17	火				
18	水				
19	木				
20	金				
21	土	詩吟		練習	
22	日	ダンスパーティー			
23	月	フラ 発表会			
24	火	休館日			
25	水	子育て応援広場			
26	木				
27	金	準備			
28	土	和太鼓公演			



猫写真展
2/17~2/22

なごみのわ 妊婦さんの日

2026年2月4日(水)

10:30~11:30

人数制限ありません♪お気軽にご予約ください。